

**Timo Ejendomme ApS**

**Kirkehøjvej 13**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 59 89 91**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/10 2019

---

Mogens Hørdum Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Timo Ejendomme ApS  
Kirkehøjvej 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 59 89 91  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tine Valente  
Mogens Hørdum Sørensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udvikling og drift af fast ejendom og aktivitet i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.228.454, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.106.076.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.396.919</b>	<b>3.504.634</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(76.575)	(58.307)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.320.344</b>	<b>3.446.327</b>
Finansielle indtægter	1	24.820	217.845
Finansielle omkostninger	2	(770.206)	(966.204)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.574.958</b>	<b>2.697.968</b>
Skat af årets resultat	3	(346.504)	(573.466)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.228.454</b>	<b>2.124.502</b>
Ekstraordinært udbytte		0	4.000.000
Overført resultat		1.228.454	(1.875.498)
		<b>1.228.454</b>	<b>2.124.502</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		47.080.761	47.107.336
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>47.080.761</u>	<u>47.107.336</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>47.080.761</u>	<u>47.107.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.850	59.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.446.034	0
Andre tilgodehavender		220.465	323.302
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.779.349</u>	<u>382.946</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>296.721</u>	<u>3.119.313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.076.070</u>	<u>3.502.259</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>50.156.831</u>	<u>50.609.595</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		11.606.076	10.377.622
<b>Egenkapital</b>	5	<b>14.106.076</b>	<b>12.877.622</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.037.864	896.400
Andre hensættelser		110.333	81.841
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.148.197</b>	<b>978.241</b>
Gæld til realkreditinstitutter		32.715.819	32.975.544
Skyldigt sambeskatningsbidrag		205.040	520.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>32.920.859</b>	<b>33.495.710</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	285.242	284.581
Modtagne forudbetalinger fra kunder		914.982	844.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.219	23.784
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.654.039
Skyldigt sambeskatningsbidrag		520.166	223.650
Anden gæld		216.090	227.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.981.699</b>	<b>3.258.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.902.558</b>	<b>36.753.732</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>50.156.831</b>	<b>50.609.595</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	2.500.000	10.377.622	12.877.622
Årets resultat	0	1.228.454	1.228.454
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>2.500.000</b>	<b>11.606.076</b>	<b>14.106.076</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.723	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.097</u>	<u>217.845</u>
	<b><u>24.820</u></b>	<b><u>217.845</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	40.010
Andre finansielle omkostninger	<u>770.206</u>	<u>926.194</u>
	<b><u>770.206</u></b>	<b><u>966.204</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	205.040	520.166
Årets udskudte skat	<u>141.464</u>	<u>53.300</u>
	<b><u>346.504</u></b>	<b><u>573.466</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. juli 2018		<u>47.566.788</u>
Tilgang i årets løb		<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>47.616.788</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		459.451
Årets afskrivninger		<u>76.576</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>536.027</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b><u>47.080.761</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	32.975.544	33.001.061	285.242	32.052.927
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	205.040	0	0
	<b><u>32.975.544</u></b>	<b><u>33.206.101</u></b>	<b><u>285.242</u></b>	<b><u>32.052.927</u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kirkehøjgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 33.001, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 47.081.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Steel Products A/S, CVR-nr. 38 06 92 17 og Kirkehøjgaard ApS, CVR-nr. 25 37 28 08, hvor Steel Products A/S er den mindste koncern der aflægger koncernregnskab.